
구분 지마켓ID 성함 휴대폰번호 (-포함) 경품내역

1 myb**** 손*빈 010-****-9915 스마일캐시 1만원

2 clf***** 김*민 010-****-0726 스마일캐시 1만원

3 ccj****** 장*진 010-****-4121 스마일캐시 1만원

4 sun***** 최*연 010-****-9993 스마일캐시 1만원

5 pup**** 진*화 010-****-0977 스마일캐시 1만원

6 nam******* 박*희 010-****-3498 스마일캐시 1만원

7 kor******* 학*모 010-****-9159 스마일캐시 1만원

8 xod** 이*람 010-****-2889 스마일캐시 1만원

9 ari*** 전*은 010-****-2306 스마일캐시 1만원

10 dbs****** 황*경 010-****-8605 스마일캐시 1만원

11 hk3*** 이*경 010-****-3308 스마일캐시 1만원

12 fri***** 이*백 010-****-0759 스마일캐시 1만원

13 jsk**** 정*기 010-****-4254 스마일캐시 1만원

14 id1*** 김*희 010-****-9628 스마일캐시 1만원

15 cub****** 김*정 010-****-7880 스마일캐시 1만원

16 man**** 윤*원 010-****-0807 스마일캐시 1만원

17 elf**** 김*지 0508****3-6640 스마일캐시 1만원

18 ora******* 김*윤 010-****-4700 스마일캐시 1만원

19 sir***** 채*훈 010-****-4285 스마일캐시 1만원

20 cha**** 나*희 010-****-9359 스마일캐시 1만원

21 pin******* 설*아 010-****-1939 스마일캐시 1만원

22 ses***** 박*영 010-****-9403 스마일캐시 1만원

23 k#0******* 조*린 010-****-7094 스마일캐시 1만원

24 hon******* 곽*정 010-****-1025 스마일캐시 1만원

25 ska***** 정*윤 010-****-2049 스마일캐시 1만원

26 aj4**** 배*연 010-****-4502 스마일캐시 1만원

27 iyu****** 고*정 010-****-7974 스마일캐시 1만원

28 ksm**** 곽*미 010-****-7889 스마일캐시 1만원

29 sel****** 김*린 010-****-6838 스마일캐시 1만원

30 sma****** 정*희 010-****-2240 스마일캐시 1만원

31 day*** 홍*영 010-****-3092 스마일캐시 1만원

32 izy*** 천*영 010-****-3668 스마일캐시 1만원

33 tim***** 박*유 010-****-3353 스마일캐시 1만원

34 iir***** 길*란 010-****-3347 스마일캐시 1만원

35 chu*** 권*형 010-****-4361 스마일캐시 1만원

36 jin**** 송*진 010-****-5959 스마일캐시 1만원

37 lov**** 박*아 010-****-5462 스마일캐시 1만원

38 bin***** 강*정 010-****-4215 스마일캐시 1만원

39 hoi**** 최*민 010-****-8529 스마일캐시 1만원

40 bad**** 차*선 010-****-5864 스마일캐시 1만원

41 gms****** 설*심 010-****-5046 스마일캐시 1만원

구매자 선착순 이벤트_스마일캐시 1만원



42 hjf***** 김*민 010-****-8008 스마일캐시 1만원

43 jmh** 조*향 010-****-6655 스마일캐시 1만원

44 asp**** 김*지 010-****-2197 스마일캐시 1만원

45 h21***** 허*정 010-****-1227 스마일캐시 1만원

46 tjg*** 서*나 010-****-7477 스마일캐시 1만원

47 shi****** 심*경 010-****-6223 스마일캐시 1만원

48 mal******* 이*민 010-****-8974 스마일캐시 1만원

49 zsy**** 정*영 010-****-3895 스마일캐시 1만원

50 ssa****** 김*환 010-****-3361 스마일캐시 1만원

51 jo1*** 조*영 010-****-1296 스마일캐시 1만원

52 sus***** 이*성 010-****-5550 스마일캐시 1만원

53 hys** 오*미 010-****-1035 스마일캐시 1만원

54 ang******* 김*진 010-****-1322 스마일캐시 1만원

55 lem******* 김*라 010-****-2749 스마일캐시 1만원

56 dks***** 문*영 010-****-5030 스마일캐시 1만원

57 oop*** 김*영 010-****-7608 스마일캐시 1만원

58 hhj**** 학*모 010-****-8852 스마일캐시 1만원

59 miy****** 권*연 010-****-4793 스마일캐시 1만원

60 gua******* 최*경 010-****-8250 스마일캐시 1만원

61 cho***** 배* 010-****-7711 스마일캐시 1만원

62 iam****** 유*민 010-****-6131 스마일캐시 1만원

63 nas***** 조*영 010-****-8291 스마일캐시 1만원

64 wkd******* 장*아 010-****-2502 스마일캐시 1만원

65 sse***** 이*옥 010-****-0928 스마일캐시 1만원

66 phr****** 박*란 010-****-8882 스마일캐시 1만원

67 sar***** 정*혜 010-****-9385 스마일캐시 1만원

68 smi*** 전*배 019-****5278 스마일캐시 1만원

69 kko****** 남*미 010-****-6526 스마일캐시 1만원

70 njy** 노*지 010-****-4794 스마일캐시 1만원

71 ej9*** 정*정 010-****-9193 스마일캐시 1만원

72 aon***** 예*연 010-****-4862 스마일캐시 1만원

73 oka**** 박*향 010-****-0305 스마일캐시 1만원

74 jew****** 김*희 010-****-3435 스마일캐시 1만원

75 als*** 이*윤 010-****-9587 스마일캐시 1만원

76 bmm**** 배*진 010-****-5206 스마일캐시 1만원

77 mon**** 엄* 0508****3-0812 스마일캐시 1만원

78 mad***** 박*애 010-****-5111 스마일캐시 1만원

79 hoo***** 정*훈 010-****-8426 스마일캐시 1만원

80 roa**** 김*신 010-****-2624 스마일캐시 1만원

81 gus***** 장*서 010-****-5052 스마일캐시 1만원

82 win**** 홍*희 010-****-4024 스마일캐시 1만원

83 ftj* 최*현 0508****7-1080 스마일캐시 1만원

84 juh****** 이*희 010-****-0110 스마일캐시 1만원

85 my3*** 최*용 010-****-4835 스마일캐시 1만원



86 sky******* 박*정 010-****-7863 스마일캐시 1만원

87 con****** 석*경 010-****-6269 스마일캐시 1만원

88 moc*** 김*선 010-****-2431 스마일캐시 1만원

89 bro****** 임*기 010-****-0072 스마일캐시 1만원

90 dld****** 이*호 010-****-1861 스마일캐시 1만원

91 nan****** 최*정 010-****-1274 스마일캐시 1만원

92 noo***** 박*숙 010-****-5246 스마일캐시 1만원

93 pro******* 안*영 010-****-3831 스마일캐시 1만원

94 jac*** 고*석 010-****-1844 스마일캐시 1만원

95 djf***** 박*수 010-****-0784 스마일캐시 1만원

96 kkk**** 황*희 010-****-4801 스마일캐시 1만원

97 mhw**** 명*원 010-****-9529 스마일캐시 1만원

98 GaD***** 김*영 010-****-7111 스마일캐시 1만원

99 u57* 이*석 010-****-2567 스마일캐시 1만원

100 dnt******* 신*화 010-****-4779 스마일캐시 1만원

구분 지마켓ID 성함 휴대폰번호 (-포함) 경품내역

1 nam******* 박*희 010-****-3498 BHC치킨세트

2 dbs****** 황*경 010-****-8605 BHC치킨세트

3 k#0******* 이*빈 010-****-9853 BHC치킨세트

4 hoi**** 최*민 010-****-8529 BHC치킨세트

5 man**** 김*중 010-****-4743 BHC치킨세트

6 mal******* 이*민 010-****-8974 BHC치킨세트

7 cho***** 배* 010-****-7711 BHC치킨세트

8 aon***** 예*연 010-****-4862 BHC치킨세트

9 dld****** 이*호 010-****-1861 BHC치킨세트

10 kkk**** 황*희 010-****-4801 BHC치킨세트

구매 인증 이벤트 당첨자_BHC치킨세트 (10명)


